*Ad vesperas super psalmos Ant.* Iste sanctus pro lege... *Ant.* Qui odit animam suam... *Ant.* Iste cognovit iusticiam... *Ant.* Nisi granum frumenti... R<sup>y</sup> Gloria et honore. ¶ Iustus germinabit. *Ad magn. Ant.* Hic est vere martyr... / (f. 94<sup>r</sup>)

## 127 IN NATALI PLURIMORUM MARTYRUM

*Ad vesperas* R<sup>y</sup> Sancti tui domine benedicent... ¶ Gloriam regni tui... ¶ Iusti imperpetuum vivent... *Ad magn. Ant.* Isti sunt sancti qui pro testa- mento...

*Invit.* Regem martyrum... *Ps.* Venite.

*In I noct. Ant.* Secus decursus aquarum... *Ps.* Beatus vir. *Ant.* Predicantes preceptum... *Ps.* Quare fremuerunt. *Ant.* Filii hominum... *Ps.* Cum invoca- rem. *Ant.* Letentur omnes... *Ps.* Verba mea. *Ant.* In universa terra... *Ps.* Domine dominus noster. *Ant.* Sanctis qui in terra sunt... *Ps.* Conserva me domine. ¶ Exultent iusti... / (f. 94<sup>v</sup>) R<sup>y</sup> Absterget deus... ¶ Non esurient... R<sup>y</sup> Viri sancti... ¶ Unus spiritus... R<sup>y</sup> Tradiderunt corpora sua... ¶ Immania enim pro christo... R<sup>y</sup> Sancti tui domine mirabile... ¶ Victricem manum tuam...

*In II noct. Ant.* Via iustorum... / (f. 95<sup>r</sup>) *Ps.* Domini est terra. *Ant.* Iusti autem imperpetuum... *Ps.* Exultate iusti. *Ant.* Iustorum autem anime... *Ps.* Benedic dominum. *Ant.* Fulgebunt iusti sicut sol... *Ps.* Deus noster refugium. *Ant.* Dabo sanctis meis... *Ps.* Te decet. *Ant.* Sancti per fidem... *Ps.* Deus venerunt. ¶ Iustorum anime... R<sup>y</sup> Verbera carnificum... ¶ Tradiderunt corpora... R<sup>y</sup> Hec est vera fraternitas... ¶ Ecce quam bonum... R<sup>y</sup> Propter (!) testamentum domini... / (f. 95<sup>v</sup>) ¶ Memoria eorum... R<sup>y</sup> Iusti imperpet- tuum vivent... ¶ Deus temptavit illos...

*Ad cant. Ant.* Isti sunt sancti qui pro dei... ¶ Gloriosus deus... R<sup>y</sup> Sancti per fidem... ¶ Castra verterunt... R<sup>y</sup> Corpora sanctorum... / (f. 96<sup>r</sup>) ¶ Sapientiam eorum narrant... R<sup>y</sup> Iustorum anime... ¶ Visi sunt oculis... R<sup>y</sup> Laverunt stolas suas... ¶ Isti sunt qui venerunt... Gloria patri...

*In laudibus Ant.* Sancti martires... R<sup>y</sup> Exultent iusti... ¶ Et delectentur ¶ Iusti imperpetuum. *Ad ben. Ant.* Fulgebunt iusti et tanquam...

*Ad primam Ant.* Cum palma ad regna... *Ad tertiam Ant.* Corpora sancto- rum... / (f. 96<sup>v</sup>) *Ad sextam Ant.* Martires domini domino... *Ad nonam Ant.* Martirum chorus...

*Ad vesperas super psalmos Ant.* Si coram hominibus... *Ant.* Tanquam aurum... *Ant.* Istorum est enim regnum... *Ant.* Via iustorum... *R* Sancti tui domine. *V* Iusti imperpetuum. *Ad magn.* *Ant.* Tradiderunt corpora sua...

## 128 IN NATALE UNIUS CONFESSORIS PONTIFICIS

*Ad vesperas R* Amavit eum... *V* Stola glorie... *V* Ecce sacerdos magnus... *Ad magn.* *Ant.* Similabo eum...

*Invit.* Regem confessorum... *Ps.* Venite.

*In I noct.* *V* Iustum deduxit... / (f. 97<sup>r</sup>) *In utroque nocturno antiphone et psalmi sicut in natali unius martiris.* *In II noct.* *V* Amavit eum dominus... *Ad cant.* *Ant.* Amavit eum dominus... *V* Iustus ut palma...

*R* Euge serve bone et fidelis... *V* Domine quinque talenta... *R* Ecce sacerdos magnus... *V* Benedictionem omnium gentium... *R* Iuravit dominus... *V* Dixit dominus domino... *R* Iste sanctus digne... / (f. 97<sup>v</sup>) *V* Vinculis carnis...

*R* Posui adiutorium... *V* Inveni David... *R* Inveni David... *V* Nichil proficiet... *R* Amavit eum dominus... *V* Induit eum dominus... *R* Fidelis namque ac prudens... *V* Pro salute et augmento... / (f. 98<sup>r</sup>)

*R* Magnificavit eum... *V* Statuit illi testamentum... *R* Iustum deduxit... *V* Magnificavit eum... *R* Beatus vir qui inventus est... *V* Potuit enim transgredi... *R* Sint lumbi vestri... *V* Vigilate ergo... <sup>a</sup>Gloria patri...<sup>a</sup>

*In laudibus* / (f. 98<sup>v</sup>) *Ant.* Ecce sacerdos magnus... *R* Iustum deduxit... *V* Et ostendit... *V* Ecce sacerdos magnus. *Ad ben.* *Ant.* Euge serve bone...

*Ad primam Ant.* Euge serve bone in modico... *Ad tertiam Ant.* Fidelis servus et prudens... *V* Iustum deduxit. *Ad sextam Ant.* Beatus ille servus... *V* Amavit eum dominus. *Ad nonam Ant.* Ecce vere Israhelita... *V* Iustus ut palma.

*Ad vesperas super psalmos Ant.* Cognovit eum dominus... *Ant.* Iustum deduxit... *Ant.* Iustus cor suum... / (f. 99<sup>r</sup>) *Ant.* Serve bone et fidelis... *R* Amavit eum dominus. *V* Ecce sacerdos magnus. *Ad magn.* *Ant.* Iste sanctus digne...

## 129 IN NATALI UNIUS CONFESSORIS NON PONTIFICIS

*Ad vesperas R* Amavit eum dominus. *V* Iustus germinabit. *Ad magn.* *Ant.* Iste cognovit.

*Invit.* Regem confessorum.<sup>a</sup> *R* Euge serve bone. *R* Iustus germinabit. *R* Iste cognovit. *R* Hic est vir. *R* Amavit eum. *R* Magnificavit eum. *R* Desiderium anime. *R* Iste sanctus. *R* Iustum deduxit. *R* Beatus vir qui inventus est. *R* Stola iocunditatis. *R* In medio ecclesie.

*In laudibus Ant.* Collaudabunt multi...<sup>b</sup>

*Cetera omnia fiant sicut in natali unius confessoris pontificis.*<sup>c</sup>

128 <sup>a</sup> om. *P* 16.

129 <sup>a</sup> In utroque nocturno, et cantica et psalmi et versus sicut in unius confessoris pontificis *add.* *P* 16, 17. <sup>b</sup> Quere in Iohannis evangeliste *add.* *marg.* *P* 16.